
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

No Classificado (75% = 7 Vueltas)
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

N°

94
59
41
21
10
45
26
53
88
23
47
75

112
4

97
57
52

19
65
95
56
2

20
12
48
38
42
96
47

Nombre
Joaquin ORTS CAÑIZARES
Miguel CORTIJO SANCHEZ
Moises GIMENEZ ROIG
Juan Miguel MARTIN MARTIN
Gregorio CAÑIZARES SANCHEZ
Vicente ARNAU SALVADOR
Gines LOPEZ TEJEDOR
Carlos LEON PEREZ
Francisco SANTACRUZ GARRES
Manuel GOMEZ VALLECILLOS
Jesus BARAJAS SUAREZ
Alvaro HERRERO GONZALEZ
David VELEZ MARTIN
Carlos GARCIAFILIA RODRIGUEZ
Miguel Rafael LUCENA MAROTTA
Enrique CAMPS ARRONIZ
Gines Jose ALCARAZ LLORENTE

Jose MARTINEZ MARTINEZ
Joaquin AVILA GIL
Antonio ALONSO FUSTER
Marcelino Juan CANTON YIAGUE
Ignacio SANCHEZ GOMEZ DE AVILA
Joan FONT SEGUR
Enrique TRIGUERO IRANZO
Ignacio Luis DOLZ PLA
Jose Guillermo MESTRE VALERO
Marcelino GARCIA BLAZQUEZ
Jose Vicente ANDREU MARTINEZ
Jesus BARAJAS SUAREZ

Vueltas

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

8

9

5

5

4

3

2

1

1

Total T°

18:59.573

19:10.855

19:10.916

20:12.196

20:17.568

20:27.518

20:36.357

20:41.167

20:41.246

20:46.505

19:49.558

19:51.711

20:20.979

20:28.131

20:48.913

20:51.851

19:19.078

18:58.848

10:11.855

11:37.155

9:41.328

6:11.999

5:12.985

2:17.946

3:45.266

Dif. resp. 1°

11.282

11.343

1:12.623

1:17.995

1:27.945

1:36.784

1:41.594

1:41.673

1:46.932

1 Vuelta

1 Vuelta

1 Vuelta

1 Vuelta

1 Vuelta

1 Vuelta

2 Vueltas

NT

NT

NT

NT

NT

NT

NT

NT

NT

NT

NT

NT

Dif. resp. anterior

11.282

0.061

1:01.280

5.372

9.950

8.839

4.810

0.079

5.259

1 Vuelta

2.153

29.268

7.152

20.782

2.938

1 Vuelta

Mejor Tm

1:52.259

1:53.422

1:53.265

1:58.471

1:59.695

1:53.405

2:01.170

2:01.523

2:01.599

2:02.711

2:10.183

2:10.461

2:12.879

2:13.042

2:14.916

2:14.361

2:16.854

2:03.983

2:00.337

2:13.904

2:18.201

2:00.193

2:29.319

2:11.668

En Vuelta
7
2
2
4
7
2
4
6
7
7
9
9
4
8
9
4
1

2
4
3
1
3
1
1
0
0
0
0
0

Velocidad media

111,800

110,704

110,698

105,102

104,638

103,790

103,048

102,649

102,642

102,209

96,392

96,218

93,911

93,364

91,811

91,595

87,935

100,684

104,113

91,374

87,664

102,745

81,412

92,358

56,557

-

-

-

-

Club

A.E.M.A.

Circuito Albacete

MR Xativa

A.E.M.A.

MC Alicante

Nogalte Mc

A.E.M.A.

MC Alicante

A.E.M.A.

A.E.M.A.

A.E.M.A.

A.E.M.A.

A.E.M.A.

Circuito Albacete

Circuito Albacete

A.E.M.A.

Nogalte Mc

A.E.M.A.

A.E.M.A.

A.E.M.A.

A.E.M.A.

Circuito del Motor

A.E.M.A.

Circuito Albacete

A.E.M.A.

Puntos

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PEC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

3

13

14

NT

NT

NT

NT

NT

NT

NT

NT

NT

NT

NT

NT

Categoria
Clasicas B

Clasicas B

Clasicas B

Clasicas B

Clasicas B

Clasicas B

Clasicas B

Clasicas B

Clasicas B

Clasicas B

Clasicas B

Clasicas B

B fcmm

B fcmm

B fcmm

Clasicas B

Clasicas B

Clasicas B

Clasicas B

Clasicas B

Clasicas B

Clasicas B

Clasicas B

Motodes

Clasicas B

B fcmm

Clasicas B

Clasicas B

Clasicas B

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

11.282

Velocidad media

111,800

Mejor t° de vuelta

1:52.259

Mejor Vel.

113,491

Mejor vuelta para

94 - Joaquin ORTS CAÑIZARES

Impresos: 30/06/2012 15:59:30

Jefe de cronometraje: Juan Carlos Jodra Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: Juan Carlos Jodra

COPA ESPAÑA DE CLASICAS;  ALBACETE

COPA ESPAÑA DE CLASICAS  B-C

CARRERA  CLASICAS_B

Carrera (10 Vueltas) iniciado a 15:31:55

ALBACETE 3,539 km

30/06/2012 17:20



Pos.

Clasicas B
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

No Classificado (75% = 7 Vueltas)
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

Clasicas B  FCMM
1
2
3

No Classificado (75% = 7 Vueltas)
NT

No Classificado (75% = 7 Vueltas)
NT

N°

94
59
41
21
10
45
26
53
88
23
47
75
57
52

19
65
95
56
2

20
48
42
96
47

112
4

97

38

12

Nombre

Joaquin ORTS CAÑIZARES
Miguel CORTIJO SANCHEZ
Moises GIMENEZ ROIG
Juan Miguel MARTIN MARTIN
Gregorio CAÑIZARES SANCHEZ
Vicente ARNAU SALVADOR
Gines LOPEZ TEJEDOR
Carlos LEON PEREZ
Francisco SANTACRUZ GARRES
Manuel GOMEZ VALLECILLOS
Jesus BARAJAS SUAREZ
Alvaro HERRERO GONZALEZ
Enrique CAMPS ARRONIZ
Gines Jose ALCARAZ LLORENTE

Jose MARTINEZ MARTINEZ
Joaquin AVILA GIL
Antonio ALONSO FUSTER
Marcelino Juan CANTON YIAGUE
Ignacio SANCHEZ GOMEZ DE AVILA
Joan FONT SEGUR
Ignacio Luis DOLZ PLA
Marcelino GARCIA BLAZQUEZ
Jose Vicente ANDREU MARTINEZ
Jesus BARAJAS SUAREZ

David VELEZ MARTIN
Carlos GARCIAFILIA RODRIGUEZ
Miguel Rafael LUCENA MAROTTA

Jose Guillermo MESTRE VALERO

Enrique TRIGUERO IRANZO

Vueltas

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

8

9

5

5

4

3

2

1

9

9

9

1

Total T°

18:59.573

19:10.855

19:10.916

20:12.196

20:17.568

20:27.518

20:36.357

20:41.167

20:41.246

20:46.505

19:49.558

19:51.711

20:51.851

19:19.078

18:58.848

10:11.855

11:37.155

9:41.328

6:11.999

5:12.985

3:45.266

20:20.979

20:28.131

20:48.913

2:17.946

Dif. resp. 1°

11.282

11.343

1:12.623

1:17.995

1:27.945

1:36.784

1:41.594

1:41.673

1:46.932

1 Vuelta

1 Vuelta

1 Vuelta

2 Vueltas

NT

NT

NT

NT

NT

NT

NT

NT

NT

NT

7.152

27.934

NT

NT

Dif. resp. anterior

11.282

0.061

1:01.280

5.372

9.950

8.839

4.810

0.079

5.259

1 Vuelta

2.153

1:00.140

1 Vuelta

7.152

20.782

Mejor Tm

1:52.259

1:53.422

1:53.265

1:58.471

1:59.695

1:53.405

2:01.170

2:01.523

2:01.599

2:02.711

2:10.183

2:10.461

2:14.361

2:16.854

2:03.983

2:00.337

2:13.904

2:18.201

2:00.193

2:29.319

2:12.879

2:13.042

2:14.916

2:11.668

En Vuelta

7
2
2
4
7
2
4
6
7
7
9
9
4
1

2
4
3
1
3
1
0
0
0
0

4
8
9

0

1

Velocidad media

111,800

110,704

110,698

105,102

104,638

103,790

103,048

102,649

102,642

102,209

96,392

96,218

91,595

87,935

100,684

104,113

91,374

87,664

102,745

81,412

56,557

-

-

-

93,911

93,364

91,811

-

92,358

Club

A.E.M.A.

Circuito Albacete

MR Xativa

A.E.M.A.

MC Alicante

Nogalte Mc

A.E.M.A.

MC Alicante

A.E.M.A.

A.E.M.A.

A.E.M.A.

Circuito Albacete

A.E.M.A.

Nogalte Mc

A.E.M.A.

A.E.M.A.

A.E.M.A.

Circuito del Motor

Circuito Albacete

A.E.M.A.

A.E.M.A.

A.E.M.A.

Circuito Albacete

A.E.M.A.

A.E.M.A.

Puntos

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PEC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

NT

NT

NT

NT

NT

NT

NT

NT

NT

NT

1

2

3

NT

NT

Categoria

Clasicas B

Clasicas B

Clasicas B

Clasicas B

Clasicas B

Clasicas B

Clasicas B

Clasicas B

Clasicas B

Clasicas B

Clasicas B

Clasicas B

Clasicas B

Clasicas B

Clasicas B

Clasicas B

Clasicas B

Clasicas B

Clasicas B

Clasicas B

Clasicas B

Clasicas B

Clasicas B

Clasicas B

B fcmm

B fcmm

B fcmm

B fcmm

Motodes

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

11.282

Velocidad media

111,800

Mejor t° de vuelta

1:52.259

Mejor Vel.

113,491

Mejor vuelta para

94 - Joaquin ORTS CAÑIZARES

Impresos: 30/06/2012 15:59:40

Jefe de cronometraje: Juan Carlos Jodra Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: Juan Carlos Jodra

COPA ESPAÑA DE CLASICAS;  ALBACETE

COPA ESPAÑA DE CLASICAS  B-C

CARRERA  CLASICAS_B

Carrera (10 Vueltas) iniciado a 15:31:55

ALBACETE 3,539 km

30/06/2012 17:20



(10) Gregorio CAÑIZARES SANCHEZ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(45) Vicente ARNAU SALVADOR

1

2

p3

4

5

6

7

p8

9

10

(26) Gines LOPEZ TEJEDOR

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(53) Carlos LEON PEREZ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(88) Francisco SANTACRUZ GARRES

2:03.904

2:01.073

2:01.751

2:01.754

2:00.582

2:00.212

1:59.695

2:02.610

2:01.375

2:01.275

1:58.194

1:53.405

1:55.449

2:02.111

1:55.593

1:55.565

1:56.422

2:29.157

2:15.510

2:04.071

2:04.404

2:01.553

2:01.363

2:01.170

2:01.576

2:02.034

2:01.389

2:03.171

2:04.137

2:11.372

2:09.839

2:05.713

2:04.357

2:03.581

2:01.940

2:01.523

2:01.771

2:01.732

2:02.962

2:03.403

+4.209

+1.378

+2.056

+2.059

+0.887

+0.517

+2.915

+1.680

+1.580

+4.789

+2.044

+8.706

+2.188

+2.160

+3.017

+35.752

+22.105

+10.666

+3.234

+0.383

+0.193

+0.406

+0.864

+0.219

+2.001

+2.967

+10.202

+8.316

+4.190

+2.834

+2.058

+0.417

+0.248

+0.209

+1.439

+1.880

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(23) Manuel GOMEZ VALLECILLOS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(47) Jesus BARAJAS SUAREZ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(75) Alvaro HERRERO GONZALEZ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(112) David VELEZ MARTIN

1

2

3

2:07.912

2:02.909

2:03.746

2:05.360

2:05.284

2:02.168

2:01.599

2:01.646

2:02.241

2:02.681

2:07.630

2:03.700

2:03.627

2:04.042

2:04.584

2:03.203

2:02.711

2:03.100

2:03.641

2:04.723

2:14.026

2:11.171

2:11.385

2:12.099

2:11.275

2:11.037

2:10.640

2:11.902

2:10.183

2:14.770

2:11.495

2:11.778

2:11.420

2:11.460

2:11.224

2:11.362

2:11.842

2:10.461

2:19.483

2:15.513

2:13.578

+6.313

+1.310

+2.147

+3.761

+3.685

+0.569

+0.047

+0.642

+1.082

+4.919

+0.989

+0.916

+1.331

+1.873

+0.492

+0.389

+0.930

+2.012

+3.843

+0.988

+1.202

+1.916

+1.092

+0.854

+0.457

+1.719

+4.309

+1.034

+1.317

+0.959

+0.999

+0.763

+0.901

+1.381

+6.604

+2.634

+0.699

4

5

6

7

8

9

(4) Carlos GARCIAFILIA RODRIGUEZ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(97) Miguel Rafael LUCENA MAROTTA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(57) Enrique CAMPS ARRONIZ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(52) Gines Jose ALCARAZ LLORENTE

1

2

3

4

5

6

7

8

2:12.879

2:13.260

2:14.097

2:15.739

2:14.744

2:13.873

2:22.699

2:15.046

2:15.373

2:17.341

2:15.999

2:13.196

2:14.946

2:13.042

2:13.369

2:24.745

2:19.558

2:20.035

2:18.174

2:17.140

2:15.926

2:15.724

2:14.959

2:14.916

2:25.286

2:15.915

2:17.399

2:14.361

2:18.832

2:18.185

2:19.174

2:16.956

2:18.130

2:16.854

2:39.642

2:22.689

2:29.064

2:20.033

2:19.848

2:21.672

2:21.996

+0.381

+1.218

+2.860

+1.865

+0.994

+9.657

+2.004

+2.331

+4.299

+2.957

+0.154

+1.904

+0.327

+9.829

+4.642

+5.119

+3.258

+2.224

+1.010

+0.808

+0.043

+10.925

+1.554

+3.038

+4.471

+3.824

+4.813

+2.595

+3.769

+22.788

+5.835

+12.210

+3.179

+2.994

+4.818

+5.142

(94) Joaquin ORTS CAÑIZARES

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(59) Miguel CORTIJO SANCHEZ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(41) Moises GIMENEZ ROIG

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(21) Juan Miguel MARTIN MARTIN

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1:57.338

1:53.164

1:54.043

1:52.975

1:52.598

1:52.399

1:52.259

1:53.357

1:53.970

1:54.714

1:58.430

1:53.422

1:54.275

1:53.818

1:54.780

1:55.329

1:54.516

1:55.442

1:54.839

1:54.026

1:58.566

1:53.265

1:53.855

1:53.997

1:55.140

1:55.202

1:54.823

1:54.611

1:54.804

1:54.211

2:06.344

1:58.560

2:01.408

1:58.471

1:59.381

2:00.111

2:00.230

2:00.981

2:00.417

2:02.469

+5.079

+0.905

+1.784

+0.716

+0.339

+0.140

+1.098

+1.711

+2.455

+5.008

+0.853

+0.396

+1.358

+1.907

+1.094

+2.020

+1.417

+0.604

+5.301

+0.590

+0.732

+1.875

+1.937

+1.558

+1.346

+1.539

+0.946

+7.873

+0.089

+2.937

+0.910

+1.640

+1.759

+2.510

+1.946

+3.998

Impresos: 30/06/2012 15:59:46

Jefe de cronometraje: Juan Carlos Jodra Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: Juan Carlos Jodra

COPA ESPAÑA DE CLASICAS;  ALBACETE

COPA ESPAÑA DE CLASICAS  B-C

CARRERA  CLASICAS_B

Carrera (10 Vueltas) iniciado a 15:31:55

ALBACETE 3,539 km

30/06/2012 17:20
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(19) Jose MARTINEZ MARTINEZ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(65) Joaquin AVILA GIL

1

2

3

4

5

(95) Antonio ALONSO FUSTER

1

2

3

4

p5

(56) Marcelino Juan CANTON YIAGUE

1

2

3

p4

(2) Ignacio SANCHEZ GOMEZ DE AVILA

1

2

3

(20) Joan FONT SEGUR

1

p2

(12) Enrique TRIGUERO IRANZO

1

(48) Ignacio Luis DOLZ PLA

p1

2:08.964

2:03.983

2:06.933

2:05.437

2:05.964

2:06.307

2:05.750

2:05.407

2:04.363

2:04.330

2:01.321

2:01.569

2:00.337

2:00.627

2:19.382

2:14.351

2:13.904

2:14.962

2:25.990

2:18.201

2:19.606

2:22.153

2:34.885

2:06.339

2:00.702

2:00.193

2:29.319

2:37.309

2:11.668

3:40.650

+4.981

+2.950

+1.454

+1.981

+2.324

+1.767

+1.424

+0.380

+3.993

+0.984

+1.232

+0.290

+5.478

+0.447

+1.058

+12.086

+1.405

+3.952

+16.684

+6.146

+0.509

+7.990

-3:57:14.125

Impresos: 30/06/2012 15:59:46

Jefe de cronometraje: Juan Carlos Jodra Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: Juan Carlos Jodra

COPA ESPAÑA DE CLASICAS;  ALBACETE

COPA ESPAÑA DE CLASICAS  B-C

CARRERA  CLASICAS_B

Carrera (10 Vueltas) iniciado a 15:31:55

ALBACETE 3,539 km

30/06/2012 17:20
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Competidores Vueltas

1Miguel CORTIJO SANCHEZ (59)

2Vicente ARNAU SALVADOR (45)

3Moises GIMENEZ ROIG (41)

4Joaquin ORTS CAÑIZARES (94)

5Gregorio CAÑIZARES SANCHEZ (10)

6Joaquin AVILA GIL (65)

7Juan Miguel MARTIN MARTIN (21)

8Gines LOPEZ TEJEDOR (26)

9Carlos LEON PEREZ (53)

10Ignacio Luis DOLZ PLA (48)

11Ignacio SANCHEZ GOMEZ DE AVILA (2)

12Manuel GOMEZ VALLECILLOS (23)

13Francisco SANTACRUZ GARRES (88)

14Jose MARTINEZ MARTINEZ (19)

15Jesus BARAJAS SUAREZ (47)

16Alvaro HERRERO GONZALEZ (75)

17Enrique TRIGUERO IRANZO (12)

18Joan FONT SEGUR (20)

19Marcelino Juan CANTON YIAGUE (56)

20Carlos GARCIAFILIA RODRIGUEZ (4)

21Gines Jose ALCARAZ LLORENTE (52)

22Enrique CAMPS ARRONIZ (57)

23Miguel Rafael LUCENA MAROTTA (97)

24David VELEZ MARTIN (112)

25Antonio ALONSO FUSTER (95)
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Vuelta a vuelta
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COPA ESPAÑA DE CLASICAS;  ALBACETE

COPA ESPAÑA DE CLASICAS  B-C

CARRERA  CLASICAS_B

Carrera (10 Vueltas) iniciado a 15:31:55

ALBACETE 3,539 km

30/06/2012 17:20


